
Õpetajate kontaktid, vastuvõtuajad ja konsultatsiooniajad 

 Aine/klass 
Klassijuhataja 

vastuvõtuaeg 
Konsultatsiooniaeg Järelevastamise aeg 

Aino Linnas 

aino@aravetekk.ee 
muusika  

Esmaspäeviti, 

kolmapäeviti ja reedeti 

kokkuleppel 

Esmaspäeviti, kolmapäeviti 

ja reedeti kokkuleppel 

Larissa Espenberg 

larissa@aravetekk.ee 

inglise keel  

vene keel 

 

 
Kolmapäeviti 7. tund või 

kokkuleppel 

Esmaspäeviti ja 

kolmapäeviti 7. tund, 

kokkuleppel 

Helena Gulbis 

helena@aravetekk.ee 

4. kl klassiõpetaja 

 
Kokkuleppel Kokkuleppel Kokkuleppel 

Margit Jullinen 

margit@aravetekk.ee 
psühholoog  Kokkuleppel Kokkuleppel 

Merike Kont 

merike@aravetekk.ee 

1. kl klassiõpetaja 

 
Reedel 3. tund Kokkuleppel Kokkuleppel 

Liis Koppelmann  

liis@aravetekk.ee 

3. kl klassiõpetaja  

eriklassi matemaatika ja 

inglise keel 

Esmaspäeviti  3. 

tund 
Esmaspäeviti 6.-7. tund Esmaspäeviti 7. tund 

Esti Leinart 

esti@aravetekk.ee 
eriklassi muusika 

 

Kokkuleppel 

 

Kokkuleppel Kokkuleppel 

Kersti Maasik 

kersti@aravetekk.ee 

eripedagoog 

väikerühma eesti keel ja 

kirjandus 

Kokkuleppel 

Kolmapäeviti 13.00-

15.00 eelneval 

kokkuleppel 

Kolmapäeviti 13.00-15.00 

eelneval kokkuleppel 



Anu Lassi 

infojuht@aravetekool.ee 

käsitöö ja kodundus 

arvutiõpetus 

haridustehnoloog 

 
Kolmapäeviti 6. tund või 

kokkuleppel 

Kolmapäeviti 6. tund või 

kokkuleppel 

Anne Lees 

anne@aravetekk.ee 

5.-7. klassi 

eesti keel ja kirjandus 
 

Teisipäeviti ja 

kolmapäeviti 7.tunni ajal 

+ kokkuleppel 

Teisipäeviti ja 

kolmapäeviti 7.tunni ajal + 

kokkuleppel 

Jüri Leet 

jyri@aravetekk.ee 
5. ja 9. klassi 

matemaatika 
 

Teisipäeviti, 

neljapäeviti.  

Kokkuleppel 

Teisipäeviti, neljapäeviti. 

Kokkuleppel 

Katrin Lumiste 

katrin@aravetekk.ee 

2. kl klassiõpetaja 

keemia 

loodusõpetus 

Kokkuleppel Esmaspäeval 7. tund  Esmaspäeval 7. tund 

Alari Maimre 

alari@aravetekk.ee 

ajalugu 

ühiskonnaõpetus 

8. kl klassijuhataja 

Kokkuleppel 
Kolmapäeviti. 

Kokkuleppel 
Kolmapäeviti. Kokkuleppel 

Janno Nau 

janno@aravetekk.ee 
füüsika  

Kolmapäeviti pärast 7. 

tundi 

Kolmapäeviti pärast 7. 

tundi 

Kristiina Ots 

kristiina@aravetekk.ee 

õppejuht 

9. kl klassijuhataja 

Esmaspäeviti 2. 

tund eelneval 

kokkuleppel 

  

Maie Paap 

maie@aravetekk.ee 

loodusõpetus 

geograafia 

bioloogia 

inimeseõpetus 

 Teisipäev  14.45 - 15.40 Esmaspäev 14.00 - 15.00 

Meelis Aasmäe 

meelis.aasmae@aravetekool.ee 
kehaline kasvatus  Kokkuleppel Kokkuleppel 



Elle Viljamäe 

elle@albukool.ee 
põhikooli vene keel  

Kolmapäeviti 

kokkuleppel 

Kolmapäeviti kokkuleppel 

 

Kai Vähter 

kai@aravetekk.ee 

kunst ja tööõpetus 

7. kl klassijuhataja 

Teisipäeviti 7. 

tund 

Esmaspäeviti 6. tund või 

kokkuleppel 

Esmaspäeviti 6. tund või 

kokkuleppel 

 

Aksel Õunapuu 

aksel@aravetekk.ee 
tööõpetus  Kokkuleppel Kokkuleppel 

Maili Antons 

maili@aravetekk.ee 

sotsiaalpedagoog 

inimeseõpetus 

6. kl klassijuhataja 

Kokkuleppel 
Esmaspäeviti 6. ja 7. 

tund 
Esmaspäeviti 6. ja 7. tund 

Marii Fohs 

marii@aravetekk.ee 

8. ja 9. kl eesti keel ja 

kirjandus 

inglise keel 

Esmaspäeviti 4.-

5.tund eelneval 

kokkuleppel 

R 7.tund või  

muul ajal eelneval 

kokkuleppel 

R 7.tund või  

muul ajal eelneval 

kokkuleppel 

Merle Mänd 

merle@aravetekk.ee 

väikerühmade eesti k ja 

matemaatika 

eripedagoog 

Kokkuleppel Kokkuleppel Kokkuleppel 

Iris Leit 

iris.leit@aravetekool.ee 
 6., 7., 8. kl matemaatika  

Teisipäev, kolmapäev, 

reede 7. tund 

Teisipäev, kolmapäev, 

reede 7. tund 

Kadi Eslon 

kadi@aravetekk.ee 
saksa keel  E, K kokkuleppel 

E, K kokkuleppel 

 

Signe Kutsar 

signe.kutsar@aravetekool.ee 
5. kl eriklassi õpetaja        N, R kokkuleppel N, R kokkuleppel 

Tiina Eha 

tiina@aravetekk.ee 
abiõpetaja    



Teri Tommula 

teri@aravetekk.ee 
abiõpetaja    

Aire Pitk 

aire@aravetekk.ee 

5. kl klassijuhataja 

abiõpetaja 
Kokkuleppel   

Heli Küpar 

heli@aravetekk.ee 
abiõpetaja    

Hanna-Katryna Keerme 

hannakatryna.keerme@aravetekool.ee 
abiõpetaja   

 

 

Anu Väli 

Anu.vali@aravetekk.ee 
abiõpetaja    

Liisbet Uutar 

pikkpaev@aravetekk.ee 
Pikapäevarühma õpetaja    

 


